
Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

1 

 

Zápis ze schůze 

konané formou elektronické konference ve dnech 4.9.2013 až 11.9.2013 

 

PROGRAM: 

 

1. Účast a schválení zápisu z minulé schůze  

účastní se všichni členové výboru, zároveň uvedou případné připomínky k zápisu z minulé schůze 

bez připomínek 

 

2. Kontrola úkolů  

Úkoly: 

a. Průběžně upomínat dlužníky – trvale; pí. Nátrová podala informaci  

b. Vyúčtování 2012 – splněno 

c. Dokončit výměnu vodoměrů - splněno 

d. STA – splněno 

e. Zakoupit přenosný detektor úniku plynu – splněno 

f. Výroční schůze - splněno 

g. Potvrzení o splácení úvěru - splněno 

h. Jarní kontrola střechy + opravy a údržba - splněno 

i. Jarní úklid u domu – splněno 

j. Vyklizení odloženého odpadu ze sklepních prostor - splněno 

 

3. Nové úkoly + úkoly vyplývající z rozhodnutí shromáždění 

a. Renovace podlah – ing. Hrdý  

b. Koupit průmyslový vysavač (na úklid čistících zón, které budou instalovány u jižních vchodů) - ing. 
Hrdý 

c. Požární odvětrání – revize stávajícího systému v 2486-90 - ing. Hrdý 

d. Nouzové osvětlení - ing. Hrdý 

e. Malování 1. až 7. pater – pí. Hejrová, pí. Martinková, p. Hůzl 

f. Potvrzení o splácení úvěru (pí. Martinková do konce listopadu a ing. Hrdý doručit ČMZRB do 5. 
prosince) 

g. Podzimní kontrola střechy (Mgr. Mucha) – zkontrolovat uzavření oken ve strojovnách i požárních 
oken  

h. Podzimní úklid u domu - (Ing. Šlechta) 

i. Objednat zahradníka na keře - (pí. Martinková do konce září) 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

2 

 

4. Správa 

a. Požární odvětrání – ing. Hrdý zprovoznil stávající systém v 2486-90, bude však vhodné zajistit 
nějakou formu běžné ventilace chodeb, která je v těchto vchodech naprosto nedostatečná, např. 
vyvrtat větrací otvory ve dveřích na střechu nebo probourat otvor vedle dveří a opatřit zvenčí 
krycími lištami a zevnitř uzavíratelnou mřížkou (případně v kombinaci s ventilátorem s ovládáním 
v 7. patře), alternativní návrhy vítány 

b. Spotřeba ele po instalaci nových výtahů mírně klesla v 2491, 2489, 2488; v 2490, 2487 a 2486 je 
poněkud vyšší, což ale může být způsobeno větší frekvencí využívání výtahu. Nepotvrdily se tedy 
obavy z příliš vysoké spotřeby ele po instalaci větších výtahů. 

 

Týdenní prohlídky objektu – zástupci podají informaci.  

Požadované opravy a údržba v jednotlivých vchodech:  

Bez požadavků. 

 

Hotovostní výdaje k proplacení:  

poštovné, termoregulační hlavice a ventily, průmyslový vysavač, barvy, štuk apod., poplatek za 
uložení odpadu a pronájem vozíku 

 

5. Finanční info (viz příloha) 

Ing. Nátrová: Pohledávky: stav pohledávek za vlastníky k 31.8.2013 pravděpodobně vlivem 
prázdnin se platební morálka trochu rozvolnila, takže jsem byla nucena rozdat 9 upomínek za 
zhruba 50 000 Kč. 
Stav pohledávek za vlastníky do bodu 5 činí 52 160 Kč k 31.8.2013 
  
Přehled nákladů hrazených od 1.3.2013 do 31.8.2013 (viz příloha) 
 
 
6. Různé   

Ing. Hrdý: Řešíme úpravu STA pro příjem nových programů  
 

Dr. Kotačková (k hlášené závadě elektroinstalace – upozornění pro zástupce vchodu): Když nesvítí 
světla ob patro, většinou jde jen o vyhozenou pojistku, kterou stačí zpátky zapnout, elektrikáře 
volat a platit netřeba. Až bude to nouzové osvětlení, tak bychom vyhození pojistky měli poznat 
podle toho, že bude na patře svítit jen to nové světlo, tak všechny zástupce prosím, aby při řešení 
závad na osvětlení vždy nejdříve zkontrolovali pojistky a elektrikáře volali, až když to nepomůže. 
 
Blíží se termín renovace podlah, jednotlivé zástupce proto prosím, aby týden před realizací ve 
svých vchodech kontaktovali (osobně nebo mailem) všechny své vlastníky/nájemníky a znovu je 
upozornili, že -1. patro bude týden uzavřeno a že si mají předem odnést věci ze sklepa, kolárny, 
pronajatých místností apod., které by mohli v té době potřebovat. 

 

 

Termín příští schůze: prosinec  



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

3 

 

Příloha č. 1 – Finanční info 

Zůstatek na bank. účtech k 31.8.2013: 2 070 132,56 Kč 
 

Přehled nákladů hrazených od 1.3.2013 do 31.8.2013 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.3.2013 300 000,00 převod na účet správy 

1.3.2013 -1 725,00 odměna 

4.3.2013 -4 250,00 správa 2 

14.3.2013 -121 telefon SVJ 

15.3.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.3.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.3.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

18.3.2013 -5 689,00 PVK 

18.3.2013 -10 269,50 FPS – vodoměry 

18.3.2013 -7 567,00 FPS – vodoměry 

18.3.2013 -181 632,50 Dalkia – únor 

18.3.2013 -9 544,00 PVK 

18.3.2013 -27 053,18 FPS – odečty 

18.3.2013 -188 refundace poštovné 

18.3.2013 -5 520,00 kauce - přeplatek 2011 

25.3.2013 -3 910,00 daň srážková 

25.3.2013 -1 500,00 daň zálohová 

25.3.2013 -7 080,00 zimní úklid 
 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.4.2013 300 000,00 převod na účet správy 

2.4.2013 -4 250,00 správa 2 

2.4.2013 -100 pojistné - dohody o prov. práce 

2.4.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova – správa 

2.4.2013 -8 000,00 SVJ Petržílkova – správa 

2.4.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova – správa 

2.4.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova – správa 

2.4.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova – správa 

2.4.2013 -6 250,00 SVJ Petržílkova – správa 

15.4.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.4.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.4.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.4.2013 -121 telefon SVJ 

16.4.2013 -12 000,00 správa 8 - 1. pololetí 

16.4.2013 -1 808,00 refundace – STA zesilovače 

16.4.2013 -80 refundace - úklid. prostředky 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

4 

 

16.4.2013 -39 000,00 správa 5 - 1. pololetí 

16.4.2013 -285 refundace – razítka 

16.4.2013 -620 refundace – certifikát 

16.4.2013 -181 632,50 Dalkia – březen 

25.4.2013 -1 500,00 SVJ - daň zálohová 

25.4.2013 -279 zdrav. pojištění - OZP 

29.4.2013 -350 údržba p. Šalda - 2487 

29.4.2013 -52 refundace poštovné 

29.4.2013 -1 397,25 FPS – vodoměry 

29.4.2013 -1 700,00 seč trávy - SVJ  

29.4.2013 -1 081,00 FPS – vodoměry 

29.4.2013 -6 226,00 refundace materiálu 2486;2487 
 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.5.2013 300 000,00 převod na účet správy 

1.5.2013 -16 635,00 pojištění domu - čtvrtletní 

2.5.2013 -4 250,00 správa 2 

2.5.2013 -8 000,00 SVJ Petržílkova - správa 

2.5.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

2.5.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

2.5.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

2.5.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

2.5.2013 -6 250,00 správa SVJ Petržílkova 

9.5.2013 -24 556,48 Kone – QII 

9.5.2013 -539 refundace úklid. prostředky 

9.5.2013 -1 081,00 FPS – vodomery 

13.5.2013 -62 refundace poštovné 

13.5.2013 -149 refundace posyp 

14.5.2013 -121 telefon SVJ 

15.5.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.5.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.5.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.5.2013 -3 096,00 SVJ - provozní prohlídky výtahu 

15.5.2013 -103 590,00 PVK 

15.5.2013 -76 630,00 PVK 

20.5.2013 -480 PRE 

20.5.2013 -480 PRE 

20.5.2013 -460 PRE 

20.5.2013 -400 PRE 

20.5.2013 -5 160,00 PRE 

20.5.2013 -3 740,00 PRE 

20.5.2013 -4 510,00 PRE 

20.5.2013 -4 340,00 PRE 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

5 

 

20.5.2013 -3 970,00 PRE 

20.5.2013 -2 910,00 PRE 

20.5.2013 -1 500,00 SVJ - daň zálohová 

20.5.2013 -4 250,00 opravy sklepu 2486 

20.5.2013 -8 712,00 požární prevent. prohlídka 

20.5.2013 -4 540,00 SVJ - daň srážková 

20.5.2013 -1 528,40 Bytoservis – 2488 

20.5.2013 -8 500,00 seč trávy 

20.5.2013 100 000,00 mimořádný převod – teplo 

20.5.2013 -144 678,86 Dalkia – duben 

27.5.2013 -1 500,00 SVJ - daň zálohová 
 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.6.2013 300 000,00 převod na účet správy 

1.6.2013 300 000,00 mimořádný převod - přeplatky 

3.6.2013 -1 725,00 SVJ – odměna 

3.6.2013 -4 250,00 správa 2 

3.6.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

3.6.2013 -4 250,00 SVJ Petržílkova - správa 

3.6.2013 -4 250,00 oprava sklepu 2487 

4.6.2013 -2 206,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -12 928,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -12 305,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -9 682,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -428 přeplatek 2012 

4.6.2013 -3 606,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -7 048,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -4 139,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -5 089,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -3 937,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -5 187,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -14 652,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -5 701,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -399 přeplatek 2012 

4.6.2013 -8 484,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -4 824,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -1 501,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -1 182,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -1 670,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -3 365,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -3 740,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -10 909,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -3 590,00 přeplatek 2012 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

6 

 

4.6.2013 -5 077,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -4 875,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -4 465,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -132 přeplatek 2012 

4.6.2013 -15 978,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -6 446,00 přeplatek 2012 

4.6.2013 -600 přeplatek 2012 

5.6.2013 -4 477,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 050,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 608,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -20 375,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 464,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -4 097,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 400,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -4 802,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 199,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -8 108,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 728,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 292,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -5 487,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -5 069,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 578,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -6 479,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 528,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -631 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 968,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -4 570,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -1 988,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 984,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 738,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -4 814,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -5 029,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 632,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -14 981,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -7 791,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 256,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 204,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -2 359,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -3 223,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -6 040,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -774 přeplatek 2012 

5.6.2013 -1 697,00 přeplatek 2012 

5.6.2013 -871 přeplatek 2012 

5.6.2013 -53 136,00 odpad 1. pololetí 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

7 

 

5.6.2013 -253 přeplatek 2012 

5.6.2013 -1 500,00 pronájem sálu 

13.6.2013 -121 telefon SVJ 

15.6.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.6.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.6.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

24.6.2013 -6 041,00 PVK 

24.6.2013 -1 233,38 Kone 2491 

24.6.2013 -8 324,00 refundace - materiál střecha 

24.6.2013 -92 943,76 Dalkia – květen 

24.6.2013 -8 670,00 PVK 

24.6.2013 -2 288,00 refundace - materiál (úvaz - střecha) 

24.6.2013 -600 údržba p. Šalda  

25.6.2013 -1 500,00 SVJ - daň zálohová 

26.6.2013 -1 633,00 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -725 SVJ odměna 1. pololetí 

26.6.2013 -250 zdrav. pojištění - VZP 

26.6.2013 -405 zdrav. pojištění - OZP 

26.6.2013 -280 zdrav. pojištění - VoZP 

26.6.2013 -125 zdrav. pojištění - ZPMV 

28.6.2013 -1 089,00 refundace – materiál 
 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.7.2013 300 000,00 převod na účet správy 

1.7.2013 -100 pojistné - dohody o prov. práce 

1.7.2013 -6 014,00 revize HP 

2.7.2013 -4 250,00 správa 2 

15.7.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.7.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.7.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.7.2013 -121 telefon SVJ 

15.7.2013 -540,5 FPS – vodoměr 

15.7.2013 -8 500,00 oprava střechy I 

15.7.2013 -450 refundace – materiál střecha 

15.7.2013 -24 556,48 výtahy - paušál 3. čtvrtletí 

15.7.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda  

15.7.2013 -81 118,60 Dalkia 

15.7.2013 -500 SVJ – daň srážková 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

8 

 

25.7.2013 -3 130,00 SVJ – daň srážková 

25.7.2013 -3 000,00 SVJ – daň zálohová 

25.7.2013 -294 SVJ zdrav. pojištění – OZP 

29.7.2013 -6 500,00 malování I  

29.7.2013 -6 500,00 malování I  

29.7.2013 -6 500,00 malování I  

29.7.2013 -3 770,00 refundace materiál - malování 

31.7.2013 -1 559,00 přeplatek 2012 
 

 

 

Datum 
splatnosti Obrat Informace k platbě 

1.8.2013 300 000,00 převod na účet správy 

1.8.2013 -16 635,00 pojištění domu – čtvrtletní 

2.8.2013 -4 250,00 správa 2 

6.8.2013 -3 276,00 refundace materiál – malování 

6.8.2013 -600 SVJ daň srážková 

6.8.2013 -1 500,00 SVJ daň zálohová 

6.8.2013 -16 491,00 účetní firma 1. pololetí 

14.8.2013 -121 telefon SVJ 

15.8.2013 -2 125,00 údržba p. Šalda 

15.8.2013 -8 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.8.2013 -1 500,00 DPP - úklid 2486-91 

15.8.2013 -3 096,00 SVJ - provozní prohlídky výtahů 

15.8.2013 -8 500,00 oprava střechy II 

15.8.2013 -4 250,00 správa 9 

15.8.2013 -84 510,00 PVK 

15.8.2013 -114 760,00 PVK 

19.8.2013 200 000,00 mimořádný převod na přeplatky 

19.8.2013 -4 262,00 přeplatek 2012 

19.8.2013 -1 654,00 přeplatek 2012 

19.8.2013 -11 801,00 přeplatek 2012 

19.8.2013 -6 396,00 přeplatek 2012 

19.8.2013 -223 417,00 přeplatek 2012 – byty PSBD 

21.8.2013 -84 074,88 Dalkia 

21.8.2013 -425 refundace – poštovné 

21.8.2013 -1 667,00 refundace - materiál malování 

21.8.2013 -1 066,00 refundace - materiál malování 

21.8.2013 -1 333,00 refundace - materiál malování 

23.8.2013 -400 refundace - pronájem vozíku 

23.8.2013 -361 refundace - uložení odpadu 

23.8.2013 -500 refundace - PHM (malování) 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

 

 

9 

 

23.8.2013 -8 660,00 refundace – ventily 

23.8.2013 -713 refundace - detektor plynu 

23.8.2013 -1 551,00 refundace - průmysl. vysavač 

26.8.2013 -3 130,00 SVJ - daň srážková 

26.8.2013 -3 000,00 SVJ - daň zálohová 

26.8.2013 -8 500,00 seč trávy 

26.8.2013 -10 000,00 malování II 

26.8.2013 -10 000,00 malování II 

26.8.2013 -10 000,00 malování II 

29.8.2013 -1 075,00 údržba p. Šalda - 

29.8.2013 -2 271,00 refundace - materiál malování 

29.8.2013 -1 589,00 refundace - materiál malování 

29.8.2013 -712 refundace - materiál malování 

29.8.2013 -921 refundace - materiál malování 
 


